11.00-11.05
11.05-12.00

12.00-12.15

12.15-13.00

13.00 - 14.00

1S. septemben &L 11.00 — 14.00.

Velkommen

Hedmark Fylkeskommune —
Jonsberg -, Ringsaker- og Storhamar vgs. presenterer
utdanningstilbud med eventuelle nyheter

Rddgivere fra den videregdende skole inviteres til  vaere
med fra kl. 12.00.
Tema: Biogkonomi

Biogkonomi — hva er det?
v/ Margrete Npkleby, Hedmark Bondelag

Heidner, og muligheter innen biogkonomi.
v/ klyngeledelsen og to representanter fra
medlemsbedriftene

Siste del av programmet er frivillig for radgiverne fra
ungdomskolen, da noen er avhengig av busstransport.

Hggskolen i Innlandet, v/ Elisabeth Rge, Institutt for
jordbruksfag, Bleestad, og @yvind G. Antonsen, Institutt for
naturvitenskap og teknologi, Hamar.

Avslutning med spgrsmal.
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